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Z ZEBRANIA WIEJSKIEGO W SOŁECTWI
Z DNIA 7 WRZEŚNIA 2021 ROKU

Zebranie Wiejskie w sołectwie Dobieszowice ze względu na brak wymaganego
kworum odbyło się w II terminie tj. 7 września 2021 roku o godzinie 17:15 w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Dobieszowicach i 12 liczyło mieszkańców oraz 7 przybyłych
gości. Zebranie otwarł i poprowadził sołtys Sołectwa Dobieszowice Pan Roman Kantach,
który rozpoczął od powitania wszystkich zgromadzonych oraz zaproszonych gości w tym:

. Wójta Gminy Bobrowniki - Panią Małgorzatę Bednarek

. Sekretarza Gminy Bobrowniki - Panią Aleksandrę Król - Skowron

. Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Bobrowniki - Panią Barbarę Brzozowską

. Prezesa AQUAPLUS Sp. z o.o. - Pana Arkadiusza Ziembę
c Radnego Powiatu Będzińskiego - Pana Rafała Kocota
. Dyrektora ZSP w Dobieszowicach - Panią Anetę Kocot
. Kierowników oraz przedstawicieli referatów z Urzędu Gminy

Listy obecności stanowią włącznik nr l oraz załącznik nr 2 do protokołu.

Sołtys sołectwa Dobieszowice przedstawił wszystkim porządek obrad:
l. Odczytanie protokołu z poprzedniego Zebrania Wiej skiego.
2. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej.
3. Informacja z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w roku 2021.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku sołectwa o zmianę zakresu przedsięwzięć

przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2021.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku zawierającego przedsięwzięcia przewidziane do

realizacji w roku 2022 na obszarze sołectwa Dobieszowice w ramach środków
fimduszu sołeckiego.

6. Sprawy różne.
7. Dyskusja.

Ad. Pkt. l Odczytanie protokołu z poprzedniego Zebrania Wiejskiego

Sołtys sołectwa Dobieszowice zaproponował, aby odstąpić od odczytania protokołu z
poprzedniego zebrania wiejskiego z dnia 10 września 2020 r. i zostawić do wglądu dla osób
zainteresowanych.
Mieszkańcy jednogłośnie podjęli decyzję od odczytania protokohi.

Ad. Pkt. 2 Sprawozdanie z działalności sołtysa i Rady Sołeckiej

Sołtys Dobieszowic Pan Roman Kantach wytłumaczył zgromadzonym, że miniony
rok był przestojowy. Mieszkańcy większość czasu przebywali w domu. Nie organizowano
imprez sołeckich. Zapraszany był na interwencje mieszkańców m. in. do zalanych posesji.
Wspólnie z Radną Panią Barbarą Brzozowską interweniowali. Opowiedział o inwestycjach



jakie na terenie Dobieszowic zostały przeprowadzone m. in. został oczyszczony teren po
dawnej remizie OSP oraz powstał parking przy bibliotece.

Ad. Pkt. 3 Informacja z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w roku
2020

Pan Roman Kańtoch poprosił Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobieszowicach
Pana Rafała Kocota o wytłumaczenie, przesunięcia środków fanduszu sołeckiego na potrzeby
jednostki OSP. Pan Rafał Kocot odpowiedział o zawodach pożarniczych w Koninie.
Następnie sołtys sołectwa Dobieszowice przedstawił zgromadzonym planowane inwestycje
na rok 2022:

l. Dalszy ciąg zakupu lamp świątecznych.
2. Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Wesoła.
3. Zabezpieczenie terenu między ul. Wesoła a Bobrownikami (wywożone są duże ilości

odpadów).
4. Budowa drogi na ul. Młyńskiej.
5. Budowa dróg od ul. Sosnowej.
6. Rewitalizacja terenu gminnego po Kółku Rolniczym.

Ad. Pkt. 4 Podjęcie uchwały w sprawie wniosku sołectwa o zmianę zakresu
przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego
w roku 2021

Sohys sołectwa Dobieszowice omówił kolejny punkt Zebrania tj. podjęcie uchwały w
sprawie wniosku sołectwa o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w
ramach funduszu sołeckiego w roku 2021, poprosił członka rady sołeckiej o odczytanie
projektu Uchwały nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego sołectwa Dobieszowice z dnia 7 września
2021 r. w sprawie wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w
ramach funduszu sołeckiego w roku 2021 na terenie sołectwa Dobieszowice oraz informacje
zawarte w załączniku nr l do Uchwały nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego sołectwa
Dobieszowice z dnia 7 września 2021 r. ~w sprawie -wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć
przewidzianych do realizacji w ramach fainduszu sołeckiego w roku 2021.

Dalsza część spotkania polegała na głosowaniu, z racji braku innych propozycji Uchwała nr
1/2021 Zebrania Wiejskiego sołectwa Dobieszowice z dnia 7 września 2021 r. w sprawie
wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu
sołeckiego w roku 2021 na terenie sołectwa Dobieszowice została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała nr 1/2021 wraz z-wnioskiem stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu

Ad. Pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wniosku zawierającego przedsięwzięcia
przewidziane do realizacji w roku 2022 na obszarze sołectwa Dobieszowice
w ramach środków funduszu sołeckiego

Kolejny punkt Zebrania to podjęcie uchwały w sprawie wniosku zawierającego
przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w roku 2022 na terenie sołectwa Dobieszowice.
W związku z powyższym sołtys poprosił członka rady sołeckiej o odczytanie projektu
uchwały nr 2/2021 Zebrania Wiejskiego sołectwa Dobieszowice w sprawie wniosku
zawierającego przedsięwzięcie przewidziane do realizacji w roku 2022 na terenie sołectwa
Dobieszowice oraz przytoczył informacje zawarte w załączniku do Uchwały nr 2/2021
Zebrania Wiejskiego sołectwa Dobieszowice.



Z racji braku innych propozycji Uchwała 2/2021 Zebrania Wiejskiego sołectwa Dobieszo-wice
w sprawie ̂ nioshi zawierającego przedsięwzięcie przewidziane do realizacji w roku 2022 na
terenie sołectwa Dobieszowice została jednogłośnie przyjęta przez mieszkańców.

Uchwała 2/2021 -wraz z wnioskiem stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu

Ad. Pkt. 6/7 Sprawy różne/Dyskusja

Ten punkt porządku obrad zebrania wiejskiego rozpoczęła Wójt Gminy Bobrowniki
Pani Małgorzata Bednarek. Przedstawiła etapy tegorocznych inwestycji. Opowiedziała o
rozbudowie sali gimnastycznej oraz o pozyskanych środkach na tą inwestycję.
Poinfonnowała o wykonanej dokumentacji projektowej sali oraz złożonym pozwoleniu na
budowę. Planowane jest rozpoczęcie prac jeszcze w tym roku, natomiast zakończenie to rok
2023. Przedstawiła mieszkańcom również jakie zostały złożone wnioski na dofinansowanie
do remontu dróg na terenie Dobieszowic. Zaliczają się do nich ul. Wesoła (część gminna), ul.
Świerkowa oraz
Dyrektor ZSP w Dobieszowicach Pani Aneta Kocot podziękowała Pani Wójt oraz wyraziła
zachwyt co do projektu sali gimnastycznej.
Radna Gminy Bobrowniki Pani Barbara Brzozowska pomszyła temat podjazdu dla wózków
inwalidzkich przy Urzędzie Gminy w Bobrownikach. Pani Małgorzata Bednarek
odpowiedziała, że ma na uwadze ten temat oraz nadmieniła, że posiada dokumentację
projektową na rozbudowę Urzędu Gminy w której isbiieje również winda.
Sekretarz Gminy Bobrowniki Pani Aleksandra Król - Skowron przypomniała o spisie
powszechnym.

Z racji braku dalszych zgłoszeń i uwag. Sołtys Dobieszowic podziękował wszystkim
za przybycie i tym samym zamkn^ Zebranie Wiejskie, które trwało od godz. 17:15 do godz.
18:00.
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Zestawienie zał czników:

l. Lista obecności mieszkańców;
2. Lista obecności gości;
3. Uchwała nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Dobieszo-wice z dnia 7 września 2021 r. w sprawie wniosku o

zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 202 J na terenie
sołectwa Dobieszowice;

4. Uchwala nr 2/2021 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Dobieszowice z dnia 7 września 2021 r. w sprawie wniosku
zawierającego przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w roku 2022 na obszarze sołectwa Dobieszcwice w
ramach funduszu sołeckiego


